Guten Tag,

fiir die Sitzung des OR Lauterbach beantragt die SPD Fraktion folgenden ¢ffentlichen TOP:
Besichtigung des Friedhofes Lauterbach

Hier beispielhaft einige Punkte, die uns aufgefallen sind:

Erfahrung Stelengréber, Rundweg

Fehlender Hinweis auf Grlinschnittcontainer "Nur zum Gebrauch fur Friedhof"
Offnungsmodus Friedhofstoilette

Grabpflege - Hinweisschilder "Ungepflegt”, Kriterien

Grabmale als Denkmale (Soldatengraber)

Schrankenanlage Frobelstrale

Wir bitten, eine/n Mitarbeiter/in des zustandigen Fachdienstes zu entsenden.
Freundliche GriRe,
Erik Roskothen

SPD Fraktion Lauterbach

SPD Lauterbach
Erik Roskothen
Frobelstr. 7
66333 Volklingen

Tel. 06802/437

Fax 06802/175 00 46
mob. 0173/6657745
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Belegung Lauterbachhalle
Winterplan_2019-20

Winter 2019/20 | von | bis Halle 2/3 Halle 1/3 Gymnastik |~ Verelns | Gastraum/
Montag | 10:25 | 13:20 || Schule |
14:15 | 15:00
Schule (bis 15:45)
15:00 | 15:30
FGTS
15:30 | 16:00
TV Eltern & Kind Betreuung
16:00 | 16:30
16:30 | 17:00
TV Kleinkinder
17:00 | 17:30
17:30 | 18:00
TV Dancing for Kids |
18:00 | 18:30
18:30 | 19:00
TV Dancing for Kids Il
19:00 | 19:30
19:30 | 20:00
MV
20:00 | 20:30 FSV Jugend
20:30 | 21:00
21:00 | 21:30
21:30 | 22:00
Dienstag | 10:25 | 13:20 | | Schule |
14:15 | 15:00
Schule (bis 15:45)
15:00 | 15:30
. . FGTS
15:30 | 16:00 Betreuung
16:00 | 16:30
TC Jugend
16:30 | 17:00
17:00 | 17:30
17:30 | 18:00
18:00 | 18:30
FSV Jugend
18:30 | 19:00
19:00 | 19:30
19:30 | 20:00
20:00 | 20:30
TV Wirbelsaulengymnastik
20:30 | 21:00 VHS
21:00 | 21:30
21:30 | 22:00
Mittwoch 09:30 | 10:00
TV Krabbelgruppe
10:00 | 10:25 Physiopraxis
10:25 | 13:20 Schule 11:00 -12:00
14:30 | 15:00
15:00 | 15:30
. . FGTS
15:30 | 16:00 Betreuung
16:00 | 16:30
FSV Jugend
16:30 | 17:00
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Winter 2019/20

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Arbeitsgemeinschaft Lauterbacher Vereine e.V.

Belegung Lauterbachhalle
Winterplan_2019-20

von

bis

Halle 2/3 Halle 1/3

Gymnastik
Raum

Vereins
Raum

Gastraum/
Kiiche

17:00

17:30

17:30

18:00

18:00

18:30

FSV Jugend

18:30

19:00

19:00

19:30

FSV AH

19:30

20:00

20:00

20:30

TV Zumba

20:30

21:00

21:00

21:30

FSV Aktive

MV

21:30

22:00

10:25

13:20

Schule ‘ ‘

14:30

15:00

15:00

15:30

15:30

16:00

16:00

16:30

16:30

17:00

17:00

17:30

FGTS
Betreuung

FSV Minis (16:15 bis 17:15)

17:30

18:00

18:00

18:30

18:30

19:00

19:00

19:30

TTC Jugend

FSV Aerobic

19:30

20:00

20:00

20:30

20:30

21:00

21:00

21:30

21:30

22:00

TTC

10:25

13:20

Schule

14:30

15:00

15:00

15:30

15:30

16:00

16:00

16:30

16:30

17:00

17:00

17:30

17:30

18:00

18:00

18:30

18:30

19:00

FGTS
Betreuung

TV Kinderturnen

19:00

19:30

19:30

20:00

FSV Jugend

20:00

20:30

20:30

21:00

21:00

21:30

21:30

22:00

plopp
Tanzgruppe

(14 tagig)

TV Volleyball

Seite 2
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Terminkalender Lauterbach

lvonl

http://lauterbach.saarland/includes/veranstaltungen_druck.php

Veranstaltungskalender Lauterbach

Oktober 2019

Fr, 18.10. 20:00 plopp

Sa, 19.10.

MV

Sa, 26.10. 19:00 FFW

November 2019

Fr, 08.11.
Sa, 09.11.
So, 17.11.
So, 17.11.
Mi, 20.11.
Fr, 22.11.
Fr, 29.11.

19:00
17:00
10:45
11:30
15:00
17:00
19:30

THE SUNSET
Musikfest
Kameradschaftsabend

R. Dreistadt Kira Dreistadt und Freunde

G-Team
MGV
Ortsrat
G-Team

plopp
G-Team

Dezember 2019

So, 15.12.
Sa, 21.12.

16:00
18:00

Januar 2020

So, 05.01.
Sa, 25.01.

Marz 202

So, 08.03.

Mai 2020

So, 03.05.

14:00
14:00

0

07:00

MGV
MGV

TTC
TTC

Pfarrg

Martinsfeier

Messe f. d. lebenden und verstorbenen Mitglieder
Gedenkfeier zum Volkstrauertag
Elisabethenkaffee der Frauengemeinschaft
Kulturzeit mit MIZZIES

"Honna schunn geheert?" Heiterer Mundartabend

Vorweihnachtliches Konzert
Familienabend fir alle Vereinsmitglieder

Sportwerbeveranstaltung: Gastspiel 2. Bundesliga
Minimeisterschaften

IVV Volkswanderung

Erstkommunion Lauterbach
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bis So, 20.10.

Kath. Pfarrheim
Lauterbachhalle
Lauterbachhalle

Kath. Pfarrheim
Warndtdom
Warndtdom
Warndtdom

Kath. Pfarrheim
Sparkasse Lauterbach
Kath. Pfarrheim

Warndtdom
Kath. Pfarrheim

Lauterbachhalle
Lauterbachhalle

Lauterbachhalle
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